
          

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять друга сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження  

проектно-кошторисної документації  

 

 

 Керуючись Законом України ˮ Про місцеве самоврядування в Україні ˮ, Порядком 

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011року № 560 (зі змінами та доповненнями), 

експертним звітом філії ДП " НДНІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ" м. Дніпро від 23.08.2017 року 

№ 2744/е/17, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом «Капітальний 

ремонт комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла - садок) комбінованого 

типу № 1 «Червона шапочка» Слобожанської селищної ради» за адресою:  вул. Будівельників, 

буд. 10, смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області» (коригування 

проекту)» загальною кошторисною вартістю будівництва у поточних цінах станом на 

14.08.2017 року в сумі 9673,561 тис. грн. ( у тому числі: будівельних робіт – 6632,755 

тис. грн.; устаткування – 1103,786 тис. грн.; інші витрати – 1937,020 тис. грн.). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної  ради 

з питань  освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального 

захисту населення.  
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ  

 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

01 вересня 2017 року 

953-22/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

